

単 価 合 意 書

令和6年7月9日に契約したR6 能越道越の原横田道路復旧その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名の上、本システムに保存する。

令和06年08月05日

発注者 住所 石川県金沢市西念4丁目23番5号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

金沢河川国道事務所長 五十川 泰史

受注者 住所 金沢市長土堀3丁目13番8号

株式会社 豊蔵組

氏名 取締役社長 豊蔵享一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		236,625,712	
道路土工						
		式	1		196,657,200	
掘削工						
		式	1		186,011,800	
掘削	土砂					
		m3	58,000	166.5	9,657,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		168,896,000	
整地						
		式	1		7,458,800	
路体盛土工						
		式	1		3,647,200	
路体(築堤)盛土						
		m3	1,000	239.1	239,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,232,320	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		175,780	
路床盛土工						
		式	1		3,775,700	
路床盛土						
		m3	1,000	367.6	367,600	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		3,232,320	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		175,780	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工						
		式	1		3,222,500	
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	3,000	922.4	2,767,200	
法面整形(盛土部)						
		m2	1,000	455.3	455,300	
地盤改良工						
		式	1		7,197,600	
自走式土質改良工						
		式	1		7,197,600	
土質改良	砂及び砂質土 設計添加量100kg/m ³ セメント系固化材(一般軟弱土用)					
		m3	2,200	3,157	6,945,400	
自走式土質改良機設置・撤去						
		式	1		252,200	
擁壁工						
		式	1		26,414,100	
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		26,414,100	
重力式擁壁	平均擁壁高2m 18-8-40BB W/C≦60%					
		m3	405	65,220	26,414,100	
排水構造物工						
		式	1		4,139,472	
側溝工						
		式	1		4,139,472	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	240	10,250	2,460,000	
側溝蓋	CT-B300-L500					
		枚	432	2,876	1,242,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝蓋	SG2T-300-L995					
		枚	24	18,210	437,040	
構造物撤去工						
		式	1		428,340	
構造物取壊し工						
		式	1		199,540	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	20	8,888	177,760	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚15cm以下					
		m2	100	217.8	21,780	
運搬処理工						
		式	1		228,800	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	3,581	71,620	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	10	5,143	51,430	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	20	3,525	70,500	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	10	3,525	35,250	
仮設工						
		式	1		1,789,000	
交通管理工						
		式	1		1,789,000	
交通誘導警備員						
		式	1		946,500	
交通誘導警備員						
		式	1		842,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		236,625,712	
共通仮設費		式	1		25,984,900	
共通仮設費		式	1		3,006,900	
運搬費		式	1		977,800	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		977,800	
技術管理費		式	1		66,100	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,800	
六価値溶出試験費		式	1		7,300	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,963,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		22,978,000	
純工事費		式	1		262,610,612	
現場管理費		式	1		76,508,000	
工事原価		式	1		339,118,612	
一般管理費等		式	1		28,881,388	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		368,000,000	
消費税相当額		式	1		36,800,000	
工事費計		式	1		404,800,000	